         
         Załącznik nr 3 do SIWZ
. ..................................................

      (pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ OFERTOWY

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę wywozu odpadów komunalnych z nieruchomości  Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Lublinie oraz Delegatur, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego.

ZADANIE ….*)
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
(nazwa i adres wykonawcy)

Po zapoznaniu się z warunkami zawartymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami oświadczam, że akceptuje je bez zastrzeżeń 
i poniżej przedstawiam następującą ofertę:

1. CENA

	Cena netto
	Stawka podatku VAT
	Kwota podatku VAT
	Cena łączna                        brutto

	
	
	
	


Cena łączna brutto słownie - .............................................................................................
…………………………………………………………………………………………………..

Powyższa cena łączna brutto zawiera całkowity (2-letni) koszt brutto usługi określonej dla danego zadania i zawarty w formularzu kalkulacji ceny, stanowiącym załącznik nr 1a,b,c,d**) do oferty, tj. zawiera wszelkie koszty i składniki związane z wykonaniem zamówienia oraz warunkami stawianymi przez Zamawiającego.

2.  Termin wykonania zamówienia: od dnia 01.01.2012r. do dnia 31.12.2013r.
3. Wynagrodzenie Wykonawcy za wywóz odpadów komunalnych wypłacane będzie przez Zamawiającego sukcesywnie w okresach miesięcznych z dołu, w ciągu 21 dni od dnia otrzymania faktury VAT.
4. Przedmiotem zamówienia są usługi wywozu odpadów komunalnych: 
- ZADANIE A **)- obejmujące wywóz odpadów komunalnych kategorii Q14 – wg. ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. nr 185 poz. 1243 z późn. zm.) 
i o kodzie 20 03 01 wg. rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 27 września 2001r. 
w sprawie katalogu odpadów (Dz. U. Nr 112, poz. 1206) z nieruchomości Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, tj. budynku przy ul. Spokojnej 4, ul. Lubomelskiej 1-3, ul. Czechowskiej 15, ul. Kraśnickiej 118 C, oraz bazy transportowej przy ul. Wojciechowskiej 1, 
z pojemników na odpady dostarczonych przez Wykonawcę (dzierżawa);

- ZADANIE B **)- obejmuje wywóz odpadów komunalnych kategorii Q14 – wg. ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. nr 185 poz. 1243 z późn. zm.) 
i o kodzie 20 03 01 wg. rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 27 września 2001r. w sprawie katalogu odpadów (Dz. U. Nr 112, poz. 1206) z nieruchomości Delegatury Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białej Podlaskiej, tj. budynku przy ul. Brzeskiej 41, z pojemników na odpady dostarczonych przez Wykonawcę (dzierżawa);

-ZADANIE C **)-  obejmuje wywóz odpadów komunalnych kategorii Q14 –wg. ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. nr 185 poz. 1243 z późn. zm.) 
i o kodzie 20 03 01 wg. rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 27 września 2001r. w sprawie katalogu odpadów (Dz. U. Nr 112 poz. 1206) z nieruchomości Delegatury Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Chełmie, tj. budynku przy Placu Niepodległości 1, z pojemników na odpady dostarczonych przez Wykonawcę (dzierżawa);

-ZADANIE D **)-  obejmuje wywóz odpadów komunalnych kategorii Q14 –wg. ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. nr 185 poz. 1243 z późn. zm.) i o kodzie 20 03 01 wg. rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 27 września 2001r. w sprawie katalogu odpadów (Dz. U. Nr 112 poz. 1206) z nieruchomości Delegatury Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu, tj. budynku przy ul. Partyzantów 3, oraz ul. Szczebrzeskiej 13A, 
z pojemników na odpady dostarczonych przez Wykonawcę (dzierżawa),
określonych szczegółowo w załączniku nr 1 do SIWZ.

5. Przedmiot zamówienia Wykonawca zamierza zrealizować sam / z udziałem podwykonawców**).

Część zamówienia, której wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcy/com obejmuje:

…………………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………………..

*) Odrębny formularz dla każdego zadania.

**) Niepotrzebne skreślić.

..........................................................
   (data, podpis i pieczęć Wykonawcy)
  
  Załącznik nr 1a do formularz ofertowego

FORMULARZ KALKULACJI CENY

ZADANIE A
	Lp
	Lokalizacja obiektów LUW na terenie Lublina
	Rodzaj pojemników
	Ilość dzierżawionych pojemni

ków
	Łączna ilość opróżnianych pojemników w ciągu 2 lat
	Cena jednostkowa netto opróżnienia 1 pojemnika (zł)
	Stawka podatku VAT
	Cena jednostkowa brutto opróżnienia 1 pojemnika (zł)
	Łączna cena brutto usługi

(e x h)

	a
	b
	c
	d
	e
	f
	g
	h
	j

	1

	ul. Spokojna 4
	1100 l
	4
	832
	
	
	
	

	2

	ul. Lubomelska 1-3
	240 l
	9
	1 872
	
	
	
	

	3

	ul. Kraśnicka 118 C
	240 l
	1
	72
	
	
	
	

	4

	ul. Wojciechowska 1
	1100 l
	1
	208
	
	
	
	

	5

	ul. Czechowska 15
	1100 l
	1
	96
	
	
	
	

	6


	RAZEM
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	


  
  Załącznik nr 1b do formularz ofertowego

FORMULARZ KALKULACJI CENY

ZADANIE B
	Lp
	Lokalizacja obiektów  Delegatury LUW na terenie Białej Podlaskiej
	Rodzaj pojemników
	Ilość dzierżawionych pojemni

ków
	Łączna ilość opróżnianych pojemników w ciągu 2 lat
	Cena jednostkowa netto opróżnienia 1 pojemnika (zł)
	Stawka podatku VAT
	Cena jednostkowa brutto opróżnienia 1 pojemnika (zł)
	Łączna cena brutto usługi

(e x h)

	a
	b
	c
	d
	e
	f
	g
	h
	j

	1

	ul. Brzeska 41
	800 l
	3
	576
	
	
	
	

	2


	RAZEM
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	


  Załącznik nr 1c do formularz ofertowego

FORMULARZ KALKULACJI CENY

ZADANIE C
	Lp
	Lokalizacja obiektów  Delegatury LUW na terenie Chełma
	Rodzaj pojemników
	Ilość dzierżawionych pojemni

ków
	Łączna ilość opróżnianych pojemników w ciągu 2 lat
	Cena jednostkowa netto opróżnienia 1 pojemnika (zł)
	Stawka podatku VAT
	Cena jednostkowa brutto opróżnienia 1 pojemnika (zł)
	Łączna cena brutto usługi

(e x h)

	a
	b
	c
	d
	e
	f
	g
	h
	j

	1

	Pl. Niepodległości


	2200 l
	3
	288
	
	
	
	

	2


	RAZEM
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	


  
  Załącznik nr 1d do formularz ofertowego

FORMULARZ KALKULACJI CENY

ZADANIE D
	Lp
	Lokalizacja obiektów LUW na terenie Zamościa
	Rodzaj pojemników
	Ilość dzierżawionych pojemni

ków
	Łączna ilość opróżnianych pojemników w ciągu 2 lat
	Cena jednostkowa netto opróżnienia 1 pojemnika (zł)
	Stawka podatku VAT
	Cena jednostkowa brutto opróżnienia 1 pojemnika (zł)
	Łączna cena brutto usługi

(e x h)

	a
	b
	c
	d
	e
	f
	g
	h
	j

	1

	ul. Partyzantów 3
	Typ KP-7 zakryty 7000 l
	1
	72
	
	
	
	

	2

	ul. Szczebrzeska 13A
	1100 l
	1
	24
	
	
	
	

	3


	RAZEM
	X
	X
	X
	X
	X
	X
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